АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОДАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОПЧИХИНСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2017                                                                                                                     № 45

с. Володарка
О некоторых актах Администрации

сельсовета

В целях приведения нормативной правовой базы в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь пунктом 4 статьи 7 Федерального закона № 131-ФЗ, статьей 30 Регламента работы Администрации сельсовета, Уставом муниципального образования Володарский сельсовет     постановляю:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации сельсовета:
- от 24.03.2014 № 13 «О Программе развития и поддержки малого предпринимательства на территории Володарского сельсовета на 2014-2016 годы»;
- от 15.04.2013 № 21 «Об утверждении программы  «Профилактика терроризма и экстремизма, а также  минимизация и ликвидация последствий проявления терроризма и экстремизма в границах муниципального образования Володарский сельсовет на 2013-2017 г.г.».

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия

главы Администрации сельсовета                                                       Т.А. Русанова